
Zapsala: Vojáčková 
Kontroloval: Slavík  
V Praze 29.4. 2015 (oprava 24.6. 2015)                                      

- 1 - 

Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, tel: 242 429 260, email: cgf@gymfed.cz 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Z á p i s    č. 4/2015 
ze  schůze  VV ČGF  ze dne 29. 4. 2015 

 
Přítomni:   Bučko, Hasa, Chrudimský, Musil, Řehořová, Slavík, Višňová 
Hosté:              Řádek (KRK) 
Omluveni:  Zeman 
Sekretariát:  Kalašová, Šotola, Vojáčková 

 
1.  Schválení programu jednání a zápisu ze sch ůze VV ČGF č. 3/2015 

 
Schválen Zápis ze schůze VV ČGF č. 1/2015. Schválen Program schůze VV ČGF č. 3/2015. 
 
Kontrola úkol ů 

 
            

   Úkol 5/5/2014  Připravit první návrh novelizace Stanov ČGF. 
 Z: Bučko, Kalašová, Slavík, Zeman   T: 23.3. 2015 

  Úkol trvá      T: 31.5. 2015 
   

   Úkol 11/7/2014  Informovat oddíly o možnosti požádat si o finanční příspěvek v rámci 
Motivačního programu v případě, že došlo k přestupu jimi registrovaného 
závodníka nebo závodnice k 1.1.2014, k 1.7.2014 a k 1.1.2015 do oddílu, 
při kterém je zřízeno SpS, OSpS nebo SCM a za předpokladu, že 
přestupující plní požadovaná výkonnostní kritéria. 

 Z: Slavík      T: 19.12. 2014 
            Úkol spln ěn 

 
Úkol 6/1/2015  Připravit návrh dělení finančních prostředků KSK a KGS na rok 2015 

v celkové výši 400000,- Kč na základě kritérií schválených VV ČGF dne 
21.1. 2015. 

 Z: Slavík      T: 11.3. 2015   
            Úkol spln ěn       
 

Úkol 7/1/2015  Připravit návrh dělení finančních prostředků na činnost registrovaných 
oddílů ČGF na rok 2015 na základě kritérií schválených VV ČGF dne 
21.1.2015. 

 Z: Slavík      T: 11.2. 2015 
            Úkol trvá       T: 11.3. 2015 
 

Úkol 1/2/2015 Zaslat členům VV ČGF prostřednictvím elektronické pošty přehled 
hospodaření jednotlivých TK ČGF a přehled hospodaření ČGF v oblasti 
společné činnosti za rok 2014.      

    Z: Kalašová      T: 31.3. 2015 
 Úkol spln ěn           

 
Úkol 6/2/2015   Stanovit termíny Mistrovských soutěží pro rok 2016 nejpozději do 30.6. 2015 

   Z: předsedové TK     T: 30.6. 2015 
                     Úkol trvá 
 

Úkol 1/3/2015   Vyplnit a zaslat na ČOV dotazník týkající se spolupráce sportovních svazů s  
gymnázii se sportovní přípravou. 

   Z: Slavík        T: 31.3. 2015 
                     Úkol spln ěn 



Zapsala: Vojáčková 
Kontroloval: Slavík  
V Praze 29.4. 2015 (oprava 24.6. 2015)                                      

- 2 - 

Úkol 2/3/2015  Připravit návrh úpravy Registračního řádu ČGF a s tím související úpravy 
Stanov ČGF, aby byl v souladu s Centrální matrikou sportu připravovanou 
MŠMT a ČOV. 

     Z: VR (Bučko, Kalašová, Slavík, Zeman) T: 31.5. 2015 
     Úkol trvá  
 
   Úkol 3/3/2015    Zaslat na sekretariát ČGF tématické oblasti pro náplň kurzu. 
     Z: předsedové TKM, TKŽ, TRA, AER   T: 27.3. 2015 
     Úkol trvá  
 

Úkol 4/3/2015  Zjistit na FIG  možnosti a podmínky pro pořádání kurzu FIG Academy Level 
3 a možnosti a podmínky pro pořádání technického kurzu pro trenéry 
s finančním příspěvkem ČOV respektive MOV. 

 Z: Slavík     T: 31.3. 2015 
 Úkol trvá 
 

Úkol 5/3/2015   Provést fyzickou inventuru gymnastického nářadí v majetku ČGF v místech 
jeho uložení. 

 Z: Sarichev, Slavík, Šotola   T: 30.6. 2015 
 Úkol trvá 

 
 

2.   Zprávy sekretariátu ČGF  
 

• Plénum ČOV, 23.4. 2015,  Praha 
Plénum ČOV schválilo nové znění Stanov ČOV, zprávu předsedy ČOV o činnosti za rok 
2014, zprávy předsedů složek ČOV a souhrnnou zprávu komisí ČOV a zprávu o 
hospodaření ČOV za rok 2014. Plénum ČOV uložilo VV ČGF zajistit investiční a provozní 
financování z veřejných prostředků pro Olympijská sportovní centra, připravit nový grafický 
návrh emblému ČOV a corporate identity ČOV, připravit koncepci vyznamenání ve sportu a 
koncepci muzea sportu. Plénum ČOV přijalo za člena Českou unii kolečkových bruslí. 
 

• ČOV -  Trenérka a cvičitelka roku 2014 , 14.4. 2015, Praha 
ČOV a její Komise rovných příležitostí ve sportu ocenila trenérky a cvičitelky napříč 
sportovními odvětvími. Letos ceny z rukou V. Čáslavské, ministra školství, mládeže a 
tělovýchovy M. Chládka a předsedy ČOV J. Kejvala převzaly také trenérky věnující se 
gymnastice: E. Hýbalová (TJ Ostrožská Nová Ves), L. Šotolová (TJ Sokol Horní Počernice), 
L. Stuchlá (T.J. Sokol Moravská Ostrava 1), Z. Kašíková (TJ Spartak Sezimovo Ústí) a J. 
Janošová (T.J. Sokol Zlín). 
 

• Valná hromada ČUS, 25.4. 2015, Nymburk 
VH schválila zprávu o hospodaření ČUS k 31.12. 2014, návrh rozpočtu na rok 2015 a  
změnu Stanov ČUS. VH zvolila nového člena VV ČUS paní Jitku Peřinu (Sportovní unie 
Karlovarska). VH nepřijala na základě rozhodnutí delegátů národních sportovních svazů za 
členy ČUS Českou asociaci racketlonu a Asociaci malého fotbalu ČR.  
 

• Informační schůzka - Letní světová univerziáda, 27.4. 2015, Praha 
Za ČGF se zúčastnil J. Chrudimský. Do 25.5. 2015 je zapotřebí zaslat na ČAUS elektronicky 
vyplněný a podepsaný evidenční list, formulář “Certificate of Academic Eligibility“, „Práva a 
povinnosti reprezentanta na LSU 2015“, „Práva a povinnosti člena doprovodu na LSU 2015“ 
„Závazek ve věci dopingu ve sportu“, kopii platného cestovního pasu a pasovou fotografii.  
 LSU 2015 se zúčastní K. Pálešová (závodnice), K. Vlková (trenérka) a L. Šotolová 
(rozhodčí nominovaná FIG). 

 
Úkol 1/4/2015  Zaslat na ČAUS v elektronické podobě všechny potřebné formuláře a 

podklady potřebné pro účast na LSU 2015. 
    Z: Pálešová, Vlková, Slavík     T: 15.5. 2015 



Zapsala: Vojáčková 
Kontroloval: Slavík  
V Praze 29.4. 2015 (oprava 24.6. 2015)                                      

- 3 - 

                      
• Směrnice o sportovních lékařských prohlídkách 

Lékařská komise ČOV (LK) doporučuje sportovním svazům zřídit: 
 
1. Lékařskou komisi nebo funkci pověřeného svazového lékaře s cílem podpořit péči o 

zdraví sportovců a kontakt svazu s LK ČOV a ČSTL. 
2. Vyčlenit v rámci výkonnostního sportu tzv. nultou kategorii (přípravka), která náročností 

a obsahem odpovídá povinné tělesné výchově ve školách. Důvodem je minimalizovat 
administrativní zátěž nejmladších a začínajících kategorií. 

3. Rozdělit stávající věkové a výkonnostní kategorie do následujících skupin: 
a) „sport pro všechny“ (organizovaný nevýkonnostní sport) 
b) „přípravka (nultá kategorie)“ -  viz bod č. 2. 
c) „závodní sport“ - rozsah nebo náročnost významně převyšuje úroveň povinné TV  
d) „vrcholový sport“ - reprezentace ČR, RSC, SpS, OSpS, SCM, VSCM  

4. Na základě výše definovaných kategorií vytvořit směrnici o sportovních lékařských 
prohlídkách a zaslat ji LK ČOV. 

 
Úkol 2/4/2015 Zpracovat ve spolupráci s předsedy TK ČGF návrh směrnice ČGF o 

sportovních lékařských prohlídkách. 
 Z: Slavík, Hrazdíra   T: 30.6. 2015 
  

• Dislokace nářadí pro sportovní gymnastiku v majetku ČGF 
 
   Hrazda zn. Spieth  - zapůjčení SK Hradčany Praha  

VV ČGF odsouhlasil zapůjčení hrazdy zn. Spieth Stuttgart Art. 025 oddílu SG SK Hradčany 
Praha (pořizovací cena 54.300,- Kč).  

 
pro: 7  proti: 0 zdr.: 0 
 

   Gymnastická podlaha Jansen-Fritssen  - zapůjčení T.J. Sokol Vysoké Mýto  
VV ČGF odsouhlasil per-rollam zapůjčení gymnastické podlahy Jansen-Fritssen oddílu SG 
při T.J. Sokol Vysoké Mýto (pořizovací cena 515.599,50- Kč).  

 
pro: 7  proti: 0 zdr.: 1 

 
3. Informace o hospoda ření ČGF za 1. čtvrtletí 2015  

Členové VV ČGF obdrželi prostřednictvím elektronické pošty dne 27.4. 2015 přehled 
hospodaření ČGF za 1. čtvrtletí 2015 včetně hospodaření jednotlivých technických komisí. 
       

4.   Účetní závěrka 2014 - Česká gymnastická federace 
      Členové VV ČGF obdrželi v tištěné podobě a prostřednictvím elektronické pošty účetní 

závěrku České gymnastické federace za rok 2014. Hospodaření České gymnastické 
federace za rok 2014 skončilo účetním ziskem ve výši 306 759,- Kč. 

 
         VV ČGF schválil účetní závěrku České gymnastické federace za rok 2014. 
 

pro: 7  proti: 0 zdr.: 0 
 
5. Účetní závěrka 2014 - Česká gymnastická, s.r.o. 
      Členové VV ČGF obdrželi v tištěné podobě a prostřednictvím elektronické pošty účetní 

závěrku společnosti Česká gymnastická, s.r.o. za rok 2014. Hospodaření společnosti za rok 
2014 skončilo účetním ziskem ve výši 111 386,- Kč. 

 
         VV ČGF schválil účetní závěrku společnosti Česká gymnastická, s.r.o. za rok 2014. 

 
pro: 7  proti: 0 zdr.: 0 
 



Zapsala: Vojáčková 
Kontroloval: Slavík  
V Praze 29.4. 2015 (oprava 24.6. 2015)                                      

- 4 - 

6. Informace o nominaci na Evropské hry  2015, 12.- 28.6. 2015, Baku / AZE 
Předseda ČGF seznámil VV ČGF s nominací na Evropské hry: 
 
Aerobik (AER) 
závodnice: M. Geržová, K. Hortová, T. Pekárková, B. Trombíková, L. Vidláková 
náhradnice: M. Nedbálková 
trenéři: M. Muchová, R. Slavík   

 
      Sportovní gymnastika - muži (SGM) 
      závodníci: D. Jessen, M. Konečný, D. Radovesnický  

         náhradníci: O. Janeczko, S. Solovjev 
         trenér: O. Otava, A. Hasa (náhradník)  
 

      Sportovní gymnastika - ženy (SGŽ) 
      závodníci: V. Cenková, P. Fialová, A.-M. Kányai 

         náhradnice: M. Majerechová, K. Pálešová 
         trenéři: P. Drtílková Cenková, K. Vková,  H. Dvořáková (náhradnice), M. Musil (náhradník)  
 

      Skoky na trampolín ě (TRA) 
      závodníci:    N. Ashhab, M. Pelc  

         náhradníci:  K. Bäumelt, A. Sült 
         trenér:     P. Dufek, J. Topič (náhradník)  
 
         VV ČGF vzal na vědomí informaci o nominace na Evropské hry 2015. 
 

Předseda ČGF požádal VV ČGF s ohledem na zdravotní stav reprezentantů ČR na ME a 
MS v posledním roce o souhlas s tím, aby všichni nominovaní závodníci a závodnice včetně 
náhradníků na EH 2015 a EYOF 2015 absolvovali povinné lékařské prohlídky u 
reprezentačního lékaře ČGF MUDr. L. Hrazdíry.  

     
VV ČGF odsouhlasil absolvování povinné lékařské prohlídky u reprezentačního lékaře ČGF 
MUDr. L. Hrazdíry pro nominované závodníky a závodnice včetně náhradníků na EH 2015 a 
EYOF 2015. 
 
pro: 7  proti: 0 zdr.: 0 

 
 
7. Zprávy technických komisí 

 
        a/ Všeobecná gymnastika (J. Bu čko) 
    

• Mistrovství ČR TeamGym, 7.-8.5. 2015, Praha 
J. Bučko informoval o stavu příprav MČR TeamGym, které je zároveň součástí série závodů 
„International TeamGym Cup 2015“ a Český pohár „Prospect Cup“. Na MČR je přihlášeno 
celkem 36 družstev (Junior I: 10, Junior II: 10, Junior III: 8, Junior IV: 3, Senior: 4, IC Junior: 
1) a 9 trií z celkem pěti zemí (CZE, EST, GER, ITA, RUS, AUT). 

 
• Technický řád Český pohár „Prospect Cup“ 

      Předsedkyně subkomise pro TeamGym seznámila VV ČGF s návrhem úprav „Technického 
řádu Českého poháru „Prospect Cup“ a požádala VV ČGF o souhlas s úpravami.    

 
       VV ČGF odsouhlasil úpravy Technického řádu Českého poháru „Prospect Cup“ platného pro 

období  2015-2016. 
 

pro: 7  proti: 0 zdr.: 0 
 
 



Zapsala: Vojáčková 
Kontroloval: Slavík  
V Praze 29.4. 2015 (oprava 24.6. 2015)                                      

- 5 - 

• Mezinárodní závod, 4.-6.6. 2015, Cesenatico / ITA 
      Členové reprezentačních výběrů TeamGym ČR se zúčastní mezinárodního závodu v Itálii, 

který je třetím závodem série „International TeamGym Cup 2015“. V Cesenaticu bude 
startovat tým juniorek a seniorská tria žen a mužů. 

 
• Tréninkový kemp UEG TeamGym, 18.-25.7. 2015, Cesenatico / ITA 

       Tréninkového kempu UEG se zúčastní následující členové ČGF: 
- R. Řehořová (50% na náklady ČGF) 
- L. Filková (100% na náklady mimo rozpočet ČGF)    
- K. Machová (100% na náklady mimo rozpočet ČGF) 
- Š. Spilková (100% na náklady mimo rozpočet ČGF) 

 
R. Řehořová se ve dnech 17.-18.7. 2015 zúčastní v Cesenaticu na náklady ČGF 
technického mítinku, který je určen osobám zodpovědným v národních federacích za rozvoj 
gymnastického odvětví TeamGym.   

 
pro: 6  proti: 0 zdr.: 1 

 
• Rozhodčí TeamGym 

R. Řehořová informovala VV ČGF o chystaném školení rozhodčích TeamGym pořádaném 
ČOS, které proběhne formou jednodenního semináře bez  závěrečných praktických 
zkoušek. Toto školení neodpovídá požadavkům platného Kvalifikačního řádu ČGF 
požadovaných pro přiznání kvalifikace rozhodčí TeamGym v rámci ČGF. 

 
• Gymnaestráda (WG 2015), 11.-18. 7. 2015, Helsinky / FIN 

        M. Kalašová informovala o schůzi OV WG 2015: 
- na základě posledních údajů se Světové gymnaestrády zúčastní celkem 836 českých 

cvičenců, kteří budou do místa konání dopraveni letecky charterovými lety.  
        - společné oblečení bude převzato od firmy Alea nejpozději do 25.5. 2015.  

- od MŠMT ČGF obdržela v rámci Programu VI na rok 2015 dotaci ve výši 3.000.000,- Kč na 
zajištění české účasti na  WG 2015. 

- v sobotu 6.6. 2015 proběhne v Brně v rámci akce „Sokol Gym“ nácvik programu českého 
Národního odpoledne na WG 2015. 

 
• Informační schůzka Eurogym 2016, 17.-18.4. 2015, České Budějovice 

      Z. Vojáčkova informovala o průběhu informační schůzky Eurogym 2016, které se zúčastnili 
zástupci 13 národních federací (AUT, BEL, CZE, GBR, GER, ISL, ITA, NOR, POL, POR, 
SUI, SVK, TUR). Účastníci měli možnost odpoledne v pátek 17.4. 2015 nahlédnout do 
vnitřních prostor výstaviště a  městské sportovní haly a projít se areálem vysokoškolských 
kolejí a menzy Jihočeské univerzity. Bohužel vzhledem k obsazenosti pokojů studenty 
nebylo možné účastníkům ukázat ani jeden z pokojů a s ohledem na akci probíhající 
v prostorách menzy nebylo možné navštívit ani prostory menzy, kde se budou účastnící 
akce Eurogym 2016 stravovat. Účastníci navštívili rovněž místa, na kterých budou umístěna 
v Českých Budějovicích pódia pro venkovní vystoupení účastníků Eurogym 2016.   V sobotu 
18.4. 2015 představil OV účastníkům schůzky prezentace k jednotlivým bodům organizace 
(registrace, akreditace, program, workshopy, ubytování, stravování, doprava, zdravotnické 
zabezpečení, bezpečnost, marketing a P.R. apod.) a zodpověděl jejich dotazy. 

 
      V rámci informační schůzky probíhala také pracovní jednání TK VG UEG. a v sobotu 

18.4.2015 odpoledne a v neděli 19.4.2015 dopoledne proběhla také expertní schůzka, na 
které se účastníci zabývali rozvojem a směřováním gymnastického festivalu Eurogym a 
problémy spojenými s jeho organizací a průběhem v budoucích letech. 

 
      Z. Vojáčková informovala VV ČGF o spuštění nových webových stránek Eurogym 2016 

(www.eurogym2016.org), které jsou propojeny se sociálními sítěmi (facebook, twitter, 
youtube, instagram), vydání 1. Bulletinu, stavu příprav natáčení promo videí, předání 



Zapsala: Vojáčková 
Kontroloval: Slavík  
V Praze 29.4. 2015 (oprava 24.6. 2015)                                      

- 6 - 

oficiálních znělek a hudebního doprovodu pro flash mob (autorem O. Brzobohatý) a 
samotném  průběhu prací na oficiálním flash mobu (Lucie Slabyhoudová). 

       
b/  Gymnastický aerobik (A. Viš ňová) 
 
• Slovak Aerobic Open, 11.-12.4. 2015, Šurany / SVK 
   Závodu se zúčastnilo cca 400 závodnic a závodníků z 12-ti zemí (AUT, BLR, BUL, CZE, GER, 

GBR, HUN, ROU, RUS, TUR, UKR, SVK). Česká 26 členná výprava si odvezla 1 zlatou (SEN 
GR), 1 stříbrnou (SEN TR), 2 bronzové medaile (SEN IW, AG2 GR) a další 2 finálová 
umístění (4. a 5. místo). 

 
   Podrobné výsledky na: http://www.gymfed.cz/kalendar/detail/71 
 
• Světový pohár a Borovets Cup Aerobics Open, 1.-3.5. 2015, Borovets / BUL 
   Závodu SP a mezinárodního závodu v Borovetsi se zúčastní celkem 15 českých závodnic. 

Účast na náklady mimo rozpočet ČGF. Závod SP v Borovetsi je poslední prověrkou 
výkonnosti seniorské skupiny, která se připravuje na Evropské hry 2015 v Baku. 

 
   Nominace SEN - závod SP 
   IW1: K. Bernátová, IW2: M. Geržová, TR: M. Geržová, K. Hortová, L. Vidláková 
   GR: M. Geržová, K. Hortová, T. Pekárková, B. Trombíková, L. Vidláková 
 
  Nominace AG2 - Borovets Cup Aerobics Open 
  IW1: B. Karlíková, IW2: J. Hořáková, IW3: A. Chlumská  
  TR: B. Karlíková, J. Hořáková, V. Outratová 
 
  Nominace AG1 - Borovets Cup Aerobics Open 
  IW1: V. Smetaníková, IW2: S. Drapáková, IW3: S. Vykoukalová  
  TR: S. Drapáková, M. Kosejková, S. Vykoukalová 
  GR: S. Drapáková, M. Kosejková, K. Rozkovcová, V. Smetaníková,  S. Vykoukalová 
 
  VV ČGF bere na vědomí nominaci na závod SP a Borovets Cup Aerobics Open.  
  
• Tréninkový kemp UEG, 5.-11.7. 2015, Cesenatico / ITA 
   Tréninkového kempu UEG zúčastní 11 závodnic a 3 trenérky. Účast na náklady mimo 

rozpočet ČGF. 
 
• YOG 2018 

A. Višňová informovala, že v roce 2018 bude na programu YOG v Buenos Aires (ARG) 
aerobik smíšených dvojic. 

 
• Dopis I. Šramlové 
   A. Višňová informovala VV ČGF, že zašle oficiální odpověď TK AER paní Šramlové (Pro 

Fitness Praha) na její stížnosti zasílané prostřednictvím elektronické pošty členům VV ČGF a 
TK AER.  

 
c/ Sportovní gymnastika muž ů (A. Hasa) 
 
• Nominace - Mezistátní utkání juniorů, 22.-24.5. 2015, Szczecin / POL 
   Předseda TKM předložil návrh konečné nominace: 
   závodníci: F. Černý, M. Ďásek, M. Fiala, O. Kalný, D. Ponížil, Jakub Švehlík.   
   trenéři: J. Chrudimský, J. Labonek  
   rozhodčí: V. Kocián, M. Vlk 
   pro: 7  proti: 0 zdr.: 0 

 
 
 



Zapsala: Vojáčková 
Kontroloval: Slavík  
V Praze 29.4. 2015 (oprava 24.6. 2015)                                      

- 7 - 

• Mistrovství Evropy ve sportovní gymnastice mužů, 13.-19. 4. 2015, Montpellier / FRA 
   závodníci: O. Janeczko, D. Jessen, S.Solovjev, D. Radovesnický   
   trenéři: A. Hasa, P. Hedbávný, rozhodčí: P. Dus, V. Kocián 
   fyzioterapeut: L. Machová, lékař: MUDr. L. Hrazdíra 

 
Nejlepším českým závodníkem ve víceboji byl dle očekávání D. Jessen, pro něhož to byla 
premiéra v českém reprezentačním drese na velké mezinárodní soutěži. D. Jessen obsadil ve 
víceboji se známkou 80,531 b. 33. místo (PRO - 13,300 b., KNŠ - 13,433 b., KRU - 13,266 b., 
PŘE - 14,366 b., BRA - 12,866, HRA - 13,300 b.). Zaznamenal pád na prostných v 1. 
akrobatické řadě a nevydařila se mu zcela sestava na hrazdě, což ho stálo účast ve finále 
víceboje. Druhým nejlepším českým závodníkem byl dle očekávání D. Radovesnický, který 
obsadil se známkou 78,631 b. ve víceboji 45. místo (PRO - 14,133 b., KNŠ - 12,133 b., KRU - 
12,866 b., PŘE - 13,566 b., BRA - 12,533, HRA - 13,400 b.). Další čeští závodníci obsadili ve 
víceboji 57. místo (O. Janeczko, 74,115 b.) a 59. místo (S. Solovjev, 73,465 b.) 
 
Nebyly splněny výkonnostní cíle (1x umístění do 16. místa na jednotlivých nářadích, účast 1 
závodníka ve finále víceboje) obsažené v „Plánu přípravy reprezentačního družstva ve 
sportovní gymnastice mužů pro rok 2015“   
 

   Podrobné výsledky na: http://www.gymfed.cz/kalendar/detail/9 
 
d/ Sportovní gymnastika žen (M. Musil) 
 
• Mistrovství Evropy ve sportovní gymnastice žen, 13.-19.4. 2015 Montpellier / FRA 
   závodnice: V. Cenková, A.-M. Kányai   
   trenérky: P. Drtílková Cenková, K. Vlková, rozhodčí: M. Marchlíková 
   fyzioterapeut: L. Machová, lékař: MUDr. L. Hrazdíra 
 

Žádná z českých gymnastek nesplnila ani na ME výkonnostní limit pro účast na náklady TKŽ 
ČGF. V. Cenková obsadila s 1 hrubou chybou se známkou 49,465 b. ve víceboji 33. místo 
(PŘ - 13,033 b., BR - 11,466 b., KL - 12.000 b., PR - 12,966 b.), což stačilo jen na pozici 4 
náhradnice pro finále víceboje. A.-M. Kányai na ME závodila po tréninkové pauze způsobené 
zraněním lokte, což se projevilo na jejím výkonu. Po 5 hrubých chybách obsadila se známkou 
46,032 b. ve víceboji 60. místo (PŘ - 13,066 b., BR - 11,533 b., KL - 10.333 b., PR - 11,100 
b.).    
 
Nebyly splněny výkonnostní cíle (1x umístění závodnice do 16. místa ve víceboji nebo na 
jednotlivých nářadích) obsažené v „Plánu přípravy reprezentačního družstva ve sportovní 
gymnastice žen pro rok 2015“   
  

   Podrobné výsledky na: http://www.gymfed.cz/kalendar/detail/9 
  
• 1. výcvikový tábor žákyň a 1. výcvikový tábor juniorek před EYOF, 17.-19.4. 2015, Prostějov  

1. výcvikového táboru v Prostějově se zúčastnilo 12 žákyň a 13 juniorek. 
 
• 2. výcvikový tábor před EYOF, 9.-10.5. 2015, Brno  
   Před výcvikovým táborem proběhne v pátek 8.5. 2015  první nominační závod pro EYOF 

2015. O nominaci se uchází 13 závodnic. 
 
• Seminář choreografie, baletu a tvorby sestav, 26.4. 2015, Brno  
   Semináře se zúčastnilo celkem 26 zájemců. Lektory byly H. Liškářová, S. Mičánková a K. 

Vlková. 
 

 
 
 

Příští sch ůze VV ČGF se uskute ční ve st ředu 24.6. 2015 od 11.30 hod.  


